
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

В целях реализации Подпрограммы «Дополнительные меры социальной 
поддержки отдельных категорий граждан администрации ЗАТО г.Северо-
морск на 2014-2020 годы» муниципальной программы «Улучшение качества 
и безопасности жизни населения на 2014-2020 годы», утвержденной поста-
новлением администрации ЗАТО г.Североморск от 16.12.2013 № 1306  
(с изменениями), администрация ЗАТО г.Североморск  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-
роморск от 26.02.2014 № 143 «О дополнительных мерах социальной 
поддержки отдельных категорий граждан»:  

1.1. В пункте 3.2 приложения № 4 «Порядок предоставления социальной 
помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» слова 
«на общую сумму 800 рублей» - исключить.  

1.2. В наименовании приложения № 1 к «Порядку предоставления 
социальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной 
ситуации» слова «на общую сумму 800 рублей» - исключить.  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.  

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск.  

 
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина 
 
 

          от 30.01.2017 г.                                                                     № 105 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 26.02.2014 № 143 «О дополнительных 
мерах социальной поддержки  
отдельных категорий граждан» 
 


